



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P/S Nordic M&A

Amaliegade 14, 1256 København K

CVR-nr. 34 90 19 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Søren Holme Brix
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Nordic M&A Amaliegade 14 1256 København K
	CVR-nr.: 34 90 19 02
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Wilhelm Eriknauer Søren Holme Brix Anne Sofie Brøbecher Brix Anne Sofie Bording Astrup
Direktion	Søren Holme Brix
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og assistance i forbindelse med køb og salg af virksomhed, forretningsudvikling samt foretage kapitalanbringelse og investering efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.678 t.kr. mod 26.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.420 t.kr. mod 23.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt grad for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.677.595	26.366
1 Personaleomkostninger	-3.105.970	-2.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.762	-100
Driftsresultat	19.469.863	23.431
Andre finansielle indtægter	136	2
Øvrige finansielle omkostninger	-49.968	-73
Årets resultat	19.420.031	23.360
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.750.987	14.291
Udbytte for regnskabsåret	4.726.479	9.024
Overføres til overført resultat	0	45
Disponeret fra overført resultat	-57.435	0
Disponeret i alt	19.420.031	23.360



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.760	173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.760</u>	<u>173</u>
3	Deposita	102.193	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.193</u>	<u>100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>204.953</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.415	946
	Andre tilgodehavender	115.732	76
	Periodeafgrænsningsposter	809.676	950
	Tilgodehavender i alt	<u>1.392.823</u>	<u>1.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.507.313</u>	<u>14.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.900.136</u>	<u>16.529</u>
	Aktiver i alt	<u>10.105.089</u>	<u>16.802</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	311.833	370
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.726.479	9.024
Egenkapital i alt	5.538.312	9.894
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	85.117	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.117	0
Gæld til pengeinstitutter	188	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	964.000	853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.845	78
Anden gæld	3.094.627	5.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.660	6.908
Gældsforpligtelser i alt	4.566.777	6.908
Passiver i alt	10.105.089	16.802
8 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.922.700	2.689
Pensioner	148.855	123
Andre omkostninger til social sikring	34.415	23
	3.105.970	2.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	338.522	315
Tilgang i årets løb	31.650	24
Kostpris 31. december 2019	370.172	339
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-165.650	-66
Årets afskrivninger	-101.762	-100
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-267.412	-166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	102.760	173
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	102.193	100
Kostpris 31. december 2019	102.193	100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	102.193	100
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	369.268	325
Årets overførte overskud eller underskud	-57.435	45
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.750.987	14.291
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-14.750.987	-14.291
	311.833	370
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	9.024.281	9.895
Udloddet udbytte	-9.024.281	-9.895
Udbytte for regnskabsåret	4.726.479	9.024
	4.726.479	9.024
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	85.117	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	85.117	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Retssag:		
Selskabet har anlagt en voldgiftssag i juni 2019. Pr. 31. december 2019 har voldgiftsretten ikke afgjort sagen. På denne dato er det selskabets forventning, at man vil vinde sagen.		


